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W sobotę 20 czerwca 2009 w Pogórzu odbył się XXI Cross Świętojański - sportowa impreza, która od 1988 roku
organizowana jest na Śląsku Cieszyńskim w Pogórzu. Główną atrakcją tej imprezy były biegi ... dla wszystkich.

Biegły zarówno przedszkolaki, które miały do pokonania 100 metrów, dzieci w wieku szkolnym jak również licznie
uczestniczyła młodzież. Każda grupa wiekowa miała do pokonania dystans od 200 do 3700 metrów.

O godzinie 18.00 rozpoczął się bieg główny 12,5 km. Uczestniczyło w nim 67 biegaczy w wieku od 16 do 74 lat!!!
 Trasą biegu były w przeważającej większości drogi wiejskie, ścieżki polne i leśne - wszystkie jak twierdzą biegacze
znakomicie przygotowane. Trasa oznaczona tabliczkami i chorągiewkami posiadała rozpalone w czterech punktach
ogniska, które nawiązują do do tradycji palenia ognisk na szczytach gór i pagórków na terenach Ziemi Cieszyńskiej.
Na trasie gromadzili się mieszkańcy, którzy dzwoneczkami dopingowali zawodnikom. Pomimo nie sprzyjającej aury
bieg odbył się, a wszyscy zarówno uczestnicy jak i mieszkańcy całej okolicy wieczorem bawili się na terenie
Ludowego Klubu Sportowego w Pogórzu.

Jak co roku wielką atrakcją, na którą wszyscy czekali była XVIII wieczna armata Pana Czesława Kanafka z Bładnic. W
tym roku odpalił ją Pan wiceburmistrz Skoczowa Piotr Rucki. 

Uczestniczę w biegu po raz pierwszy i stwierdzam, że warto było przyjechać pomimo niesprzyjającej
pogody. Nie spotkałem się z tak sympatyczną oprawą wokół biegu. Jestem mieszkańcem Śląska
Cieszyńskiego i szkoda, że tylko tyle osób dzisiaj uczestnicznyło w biegu. W przyszłym roku zachęcę do
udziału moich znajomych - mówi Pan Andrzej, uczestnik biegu głównego.

Obsługę informatyczną nad imprezą sprawuje od kilku lat firma OPTIMAL, poniżej dzięki jej uprzejmości dostępne
są do pobrania wyniki wszystkich biegów z tej imprezy.

Zobacz /pobierz/ wyniki:
- wyniki [format XLS]
- wyniki [format htm]

zobacz fotoreportaż>>>

http://www.ox.pl/files/cross/cross.xls
http://www.ox.pl/files/cross/cross.htm
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2536,xxi-cross-swietojanski.html
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